no AONoNIHUTEeNbHbIM 06LLeobpa3oBaTe/lIbHbIM NporpaMmMmamM B 061acTu PU3NYECKOW Ky/NbTypbl 1 ciopTa
MKOY «AOKCLU Ne 1r. Cerexu»
Ha 2018 - 2019 y4eOHbI rog

MNporpamMmmbl No Bugam Cpoku peanmsaumu HepnenbHaa yyebHaa Harpyska no rogam obydeHus M"opoBas Bcero vacos
cnopra, aTansl nporpaMmel TPEHUPOBOYHA
NMOArOTOBKMN. 2 Harpyska
lrop 2rof 3rofg 4rofg 5rog

1. JononHnTenbHbIe 06LLe0bpa3oBaTe/bHble 06LLIEpa3BMBalOLLNE NPOrPaMMbl B 061acTy PU3MYECKO KynbTypbl 1 CAOPTa N0 BMAaM cnopTa.

BONEWBO/N
CnopTtumBHo- 6 252 756
03[10POBUTE/bHBIN 3Tar lron 252
252
MAABAHWNE
3 126
126
CnopTuBHO- 126
03[10POBUTE/bHBIVA 3Tarn lrop 6 252 1386
252
252
252
JNIbIDKHBbIE TOHKWN
1rog 6 252 252

CnopTmBHO-
030POBUTENbHbIV 3Tar



dYTBOJ

CnopTviBHO-
03[,0POBUTESTbHbII 3Tar

XOKKEN
CnopTvBHo-
03/10POBUTESbHbII 3Tar

BOKC

CnopTrBHO-
030POBUTENbHbIV 3Tar

XYANOXECTBEHHAA
TMMHACTUKA

CnopTuBHO-
03/10POBUTESbHbIN 3Tar

Jik]To)ile)

Bcero yacoB no
nporpammam

lroa

lrop

lrop

lrop

252
252
252

126

126
252

252
252

1008

756

126

378

504

5166 4vacoB



2. [JononHuTtenbHble 06LeobpasoBaTe/ibHble NpesnpodecCMoHaIbHbIe MPOorpaMMbl B 06/1aCTU (DM3NYECKON Ky/bTypbl M clopTa no Bugam cropra.

BOIENEBO/ Cpoku peanimsaumm

HauvanbHasa nogrotoska  [o 2-x fet

TpPeHVPOBOYHbIA
1-2 rop 06y4yeHus
(HavanbHas
cneymanmsaums).

[o 2-x net

Jo 5-Tn
TPEHUPOBOYHbIN net
3-5 . 06y4eHus
(yrny6neHHas
cneuuanmnsaums).

[o 3-x net

Bcero yacoB

HepenbHas yyebHas Harpyska no rogam oby4veHus

1lropg

10

2 rog

3 rog

14

4 rog

14

5roa

14

MogoBas
TPeHNpOBOYHAasA
Harpyska

252

420
420

588

588
588
588

Bcero yacos
no
nporpamme

252

3192

3444



MogoBas

Cpoku peanusauum Bcero yacoB

MNABAHUE lrog 2104 3o 4 rop STop  TPEHMPOBOYHA e vivie
A Harpyska
HavanbHas nogrotoska  [lo 2-x net 8 336 672
336
10 420
420
TPeHNPOBOYHbIIA 12 504
1-2 rog 0byuyeHus 504
(HauanbHas Ao 2-x niet 504
crneyuanusaums). [o 5-Tn net
3276
TPEHNPOBOYHBIN 14 588
3-5 I. 06y4eHus 110 3-x net 588
(yrny6neHHas 588
cneumanunsaums).

Bcero yacos
3948



JNTBI>KHBIE TOHKW

HauyanbHas noArotoska

TpPeHVPOBOYHbIN
1-2 rop 06yyeHus
(HavanbHas
cnewmanunsauns).

TPeHVPOBOYHbIN
3-5 1. 00yyeHus
(yrny6neHHas
cnewmanmsaums).

Bcero yacoB

Cpoku peanzauunu

oT 1rogawn
CBbiLLe
[o 2-x net
Jo 5-Tn
net
[o 3-x net

lrog

2rofg

3 rog

14

4 rop

5rog

14

MogoBasd
TPEHUPOBOYHA
A Harpyska

588
588
588
588

Bcero yacos
no
nporpamme

2352

2352



MopgoBas Bcero yvacoB

Cpokun peanmsaummn
®YTEO/ 1roa 2 roj, 3 rop 4 rop 5 rog TPEHWPOBOYHA MO
A Harpyska nporpamme

HavanbHas nogrotoeka  [lo 2-x net

TPEHPOBOYHBIN
1-2 rog 06yyeHus

(HavyabHas Ao 2-x net
cneuuanmsaums).
Jo 5-Tn
o net 14 588
TpeHNPOBOYHbLIN
3-5 1. 06y4yeHus
(yrny6reHHas Ao 3-x net 14 588 1764
cneuvannsaums).
14 588

Bcero yvaco
’ 1764



XOKKEW

HavanbHas noarotoska

TpPeHnpPoBOYHBIN
1-2 ro, 06yyeHus
(HavabHas
cneuvannsaums).

TpPeHVPOBOYHbI

3-5 r. 06yyeHNs
(yrny6neHHas
cneuvannsaums).

Bcero yacoB

Cpokun peanusaumm

[o 2-x net

[o 5-Tn
net

[o 2-x net

[Jo 3-x net

lroa

2rog

3 rog

MogoBasd
TPEHNPOBOYHA
A Harpyska

4roa 5rog

420
504

14 588

13

Bcero yacos
no
nporpamme

1512

1512



Cpokn peanusaumm
BOKC 1roa

HavanbHaa nogrotoska  [o 3-x net

. 10
TpeHNpPOBOUHbLIN

1-2 rop 06yyeHus
(HayanbHas
cneuuanusaums).

[o 2-x net

TpeHVPOBOUHBI

3-5 1. 06yueHus i
(yrny6neHHas Ao 7-wm

cneuuanmsaums).

[o 3-x net
net

CoBepLUeHCTBOBaHNA

[o 2-x net
CMOPTVBHOIO MacTepcTsa

Bcero yacos

2rof

3 rog

4 roa

MogoBas
5 rog TPeHUpPoBOYHA
A Harpyska

420
504

14 588

Bcero yacos
no
nporpamme

1512

1512



XYOOXECTBEHHAHA
TMMHACTUKA

HauyanbHas noArotoeka

TpPeHVPOBOYHbIi
1-2 rog, 06y4yeHus
(HavanbHas
cneuvanunsaums).

TpPeHNPOBOYHLIN
3-5 . 06yyeHus
(yrny6neHHas
crneupanmsaums).

Bcero yacos

Cpoku peanimzauunu

[o 3-x net

Jo 5-Tn
net

[o 2-x net

[o 3-x net

1lrog

10

2rog

3 rog

4 rop

14

5rog

14

Mogosas
TPEeHMUPOBOYHA
A Harpyska

336

420

588
588

Bcero yacos
no
nporpamMmme

336

1596

1932



03100

HauyanbHas noarotoska

TpPeHVPOBOYHbIN
1-2 rog 06y4eHus
(HavanbHas
cneuuvanusaums).

TpPeHVPOBOYHbIN
3-5 1. 06y4eHus
(yrny6neHHas
cneyuanmsaums).

Bcero yacos

NTOTI O yacos
no
npeanpodeccuoHanbHbl
M nporpaMmmMam

Cpoku peanusaunm 101 2 rog 3 rog 4 rop

[o 2-x net
[o 2-x net

Jo 5-Tn

net )
[Jo 3-x net

3amectutens gupektopa no YBP MKOY «AHOCLL Nl r. Cerexu».

MopgoBas

5rog TPEHUPOBOYHA
A Harpyska
14 588
[
X < T.A. Pabko

Bcero yacos

588

588

17052



